

Tilbud til sommerhusejerne i Grundejerforeningen

Efter en behagelig samtale med bestyrelsen i jeres grundejerforening har vi fået forståelse for, at der er interesse for en løsning, der kan give en fleksibel og billig internet-forbindelse til foreningens medlemmer.

Diganet har leveret internet-forbindelser i området i mere end 2½ år nu. Vi leverer signalet trådløst via flere radiosendere, som vi har placeret i hele Frederiksværk-Hundested kommune. Løsningen er en ren internet-forbindelse uden tilhørende e-mail. De fleste har i dag en gratis e-mail adresse hos f.eks. Google, Hotmail eller Yahoo og dette fungerer perfekt med vores løsning. Vi har i dag mere end 400 tilfredse brugere af Diganet.

For at komme på Diganet kræves det, at der monteres en antenne udendørs. Denne antenne, som er ca. 15 x 15 x 4 cm, skal peges imod den af vore master, som nu er tættest på. På antennen sidder der et 4 meter langt kabel, som skal føres ind i huset for at blive tilsluttet en router, som vil hente signalet ned. På routeren sidder der 4 netværks stik, hvori kundens udstyr bliver tilsluttet. Routeren kan sagtens stå på et loft el. lign, bare der er tørt, og den kan få strøm. Fra routeren trækkes så netværks kabel til kundens pc. Alt kunden så skal gøre er, at tænde for sin pc for at være på nettet.

Vi kan komme ud for at måtte afvise kunder. Dette skyldes, at vores udstyr er meget følsomt over for ting, som f.eks. træer og lignende, som kan blokere for signalet. Dette afgøres på stedet ved en måling, som ikke koster vore kunder noget. Alternativt kan man opsætte en mast el. lign på huset for at komme højere op, såfremt der skulle opstå problemer.

Vi har forståelse for, at de fleste i jeres grundejerforening ikke vil være så voldsomme brugere, og vi vil derfor se bort fra vores normale månedspris, men derimod tilbyde et abonnement til en væsentligt lavere pris end normalt. Det eneste, vi kræver, er, at vi får en tilmelding på minimum 10 brugere i jeres grundejerforening, og at vi får lov til at binde jer i minimum 6 mdr.

Priserne er som følger:

Oprettelse:	395,- kr.
1024/512 Kbit/s abonnement med frit forbrug.	
6 måneders pris ved forudbetaling:	600,- kr.
12 måneders pris ved forudbetaling:	1.000,-kr.

Der tilkommer et administrationsgebyr på 20 kr. pr faktura.

Normalprisen på ovenstående forbindelse er 149,- kr /md.

Endvidere vil vi kunne tilbyde jer videoovervågning af jeres huse, hvor vi sørger for at optage alle bevægelser, der måtte være, til en rigtig god pris fra 199,- kr./md. Dette kræver naturligvis, at I er tilsluttet Diganet.

Installationen af udstyret foretages 100% af Diganet, såfremt installationen kan foretages uden indgreb i huset som f.eks. at bore huller, trække strøm etc. Skal der mere til, gør vi det i samarbejde med kunden.

Vi håber, at ovenstående tilbud er interessant. Vi garanterer, at det ikke findes billigere andre steder

Mvh
Henrik Pedersen
Direktør
Diga-Net Aps
Strandsegårdsvej 1M
3310 Ølsted
Tel. 4772 0874